[image: image1.jpg]FORMOSA-GO
| _BACIA DO SAO FRANCIS

10 FRANCISCO |

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

EMENDA MODIFICATIVA N.º 027/2015 AO PROJETO DE RESOLUÇÃO N.º 009/2015, DE 04 DE MAIO DE 2015.
Autor: Vereadores SD CAETANO e MACARRÃO
Modifica os Artigos 3º e 5º do Projeto de Resolução 009/2015 de 04 de Maio de 2015 e dá outras providências.

Art. 1º - Modifica os Artigos 3º e 5º do Projeto de Resolução 009/2015 de 04 de Maio de 2015, que passa a ter a seguinte redação:

“Art. 3º - Modifica a alínea f) do inciso III do Artigo 190, da Resolução 004/08, Regimento Interno da Câmara Municipal de Formosa, que passa a ter a seguinte redação:
f) O aparte no tema livre não poderá exceder a um minuto.
Art. 5º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogado o Inciso III do Artigo 113, e os §3° e §4° do Artigo 122 e alínea d) do Inciso I do Artigo 190, da Resolução 004/08, Regimento Interno da Câmara Municipal de Formosa”.

Art. 2º Esta Emenda incorporar-se-á ao Projeto, se aprovada.

[image: image2.jpg]

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Formosa, ___ de _____________ de 2015.

Natanael Caetano do Nascimento

Vereador – SD CAETANO

Miguel Rubens dos Santos Oliveira

Vereador - MACARRÃO

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone/Fax: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

www.camaraformosa.go.gov.br